SCIANT presentes et futuri quod ego Johannes comes Atholye filius et heres domini Dauyd Comitibus Atholye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui domino Alexandro de Meyners filio et heredi quondam domini Roberti de Meyners et heredibus suis pro homagio et seruicio suo totam terram meam del Weem et de Abyrfeally beg in Atholya videlicet duas dauatas et dimidiam dauatam del Weem et dimidiam dauatam de Abyrfeally beg cum omnibus suis pertinenciis libertatibus et aysiamendis ad dictas terras spectantibus vel de iure spectare valentibus in bosco in plano in moris in marisiis in pascuis et pratis in stagnis et molendinis in aquis et riulis in saxis et rupellis in uiis et semitis in auibus et feris et piscariis et in omnibus aliis aysiamendis ad easdem terras pertinentibus vel pertinere valentibus sine aliquo retenemento salua mihi et heredibus meis aduocacione et donacione ecclesie del Weem: Tenedam et habendam eidem domino Alexandro et heredibus suis de me et heredibus meis in feodo et hereditate adeo libere quiete integre plenarie et honorifice bene et in pace sicut aliquis vauassurus¹ aliquam terram de

alleged summons. Thus the *caput baroniae* has to be sought outside the realm of England. In any event his direct male line died out in the person of his grandson. The claimant in whose favour the Barony was eventually called out was the descendant in the 18th generation from this grandson of the original grantee. During the 500 intervening years the line was traced no less than nine times through females. The claimant has no territorial connection with Strabolgi, which appears to be somewhere in Perthshire (!), and he appears to represent one-ninth or, if a line whose extinction is not definitely proved is assumed to be extinct, one-sixth of the impartible hereditament which he claimed. Speaking not otherwise than respectfully of him, he had not, at the time when the Barony was called out, performed any such public service as entitled him to any mark of the Royal favour. There does not seem the smallest reason, except that he possessed sufficient money to put forward the claim, why the Barony should have been conferred on him rather than on any one of the other representatives.'

¹ It will be noted that no grant of even limited jurisdiction is made, so that a clause specifying where criminals might be executed was unnecessary (cf. pp. 13 and 15).

aliquo Comite vel Barone in vauassaria in toto regno Scocie tenet aut possidet : Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui vnum denarium stirlyngorum ad Penthecosten et faciendo forinsecum seruicium domini Regis quantum ad tantam terram pertinet et vnicam sectam curie mee et heredum meorum de Rath¹ in Atholya pro dictis ambabus terris del Weem et de Abyrfeally beg pro omni alio seruicio exactione et demanda Ego uero prefatus Johannes Comes Atholye et heredes mei predicto domino Alexandro et heredibus suis dictam terram del Weem et de Abyrfeally beg cum omnibus suis pertinenciis libertatibus et aysiammentis ut predictum est contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et defendemus in perpetuum : In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum feci apponi : Hiis testibus Dominis Johanne de Inchemartyn Johanne de Cambron Archebaldo de Levyngistona Roberto de Cambron de Balemely Laurencio de Stratbolgyn Willelmo Olifard Henrico de Inchemartyn militibus et multis aliis.